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Kalisz, dnia 09 sierpnia 2017r. 

 
 
 

Informacja dla Wykonawców 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Budowa skweru wypoczynkowego części terenu przy ulicy Dobrzeckiej, Mickiewicza, Granicznej 
oraz zagospodarowanie terenu leśnego centrum sportowo-rekreacyjnego „Płuca Kalisza” w podziale 
na 2 części”.  

 

 

 

 W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 
dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym 
zakresie (niżej wymienione pytania i odpowiedzi dotyczą Części 1 przedmiotowego 
postępowania):  

 

Pytanie 1:  

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału ma być wykonana tylna ściana elementu zadaszenia 
(umieszczonego na rysunku na str. nr 18-19 pliku o nazwie "opis" zamieszczonego w projekcie 
budowlano wykonawczym. Czy ma to być tylna ściana z blachy trapezowej - jak w akapicie nr 4 
w/w opisu na stronie 18 (Dane techniczne)? Czy może ściana z drewna liściastego - z 
pozostawieniem prześwitów przy obu podporach? Czy może z wypełnieniem prześwitów 
poliwęglanem?  

Odpowiedź: 

Wypełnienie ściany należy wykonać z drewna liściastego malowanym lakierem odpornym na 
warunki atmosferyczne z pozostawieniem prześwitów przy obu podporach wg. rysunku 
zamieszczonego w dokumentacji projektowej. 

Pytanie 2:  

Prosimy o potwierdzenie iż można składać ofertę tylko na 1 część, gdyż w punkcie 4.2 SIWZ 
jest zapis, iż zamówienia składa się z 2 niepodzielnych części.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert częściowych tj. na jedną Część lub dwie 
Części. Niepodzielność dotyczy elementów składających się na Część 1 i Część 2. 
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Pytanie 3: 

Prosimy o szczegółowe rozrysowanie kratownicy dachu dla zadaszenia z elementów stalowych 
(umieszczonego na rysunku na str. nr 18-19 pliku o nazwie "opis" zamieszczonego w projekcie 
budowlano wykonawczym). Prosimy o szczegółowe rysunki konstrukcji całego zadaszenia  
z elementów stalowych z podaniem wymiarów profili stalowych (ilości kg stali) potrzebnych do 
wykonania zadaszenia. Zamieszczony rysunek w opisie technicznym nie pozwala na prawidłową 
kalkulację powyższego elementu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający w załączeniu do niniejszej Informacji przekazuję rysunki uszczegóławiające 
konstrukcje zadaszenia.  

Pytanie 4: 

Ze względu na brak opisu w projekcie wykonawczym sposobu zasilania zegara prosimy  
o wyjaśnienie w jaki sposób zegar ma pracować. Wg danych przekazanych przez producentów 
zegarów, zasilanie 12V z akumulatora zegara wymaga i tak ładowania akumulatora z innego 
źródła np. z zasilania oświetlenia nocnego  z innej lampy lub zasilania stałego 230 V. Prosimy  
o wyjaśnienie czy będzie możliwość podłączenia zegara do najbliższego słupa oświetlenia  
i prosimy o podanie odległości od tego słupa. 

Odpowiedź: 

Do zasilania zegara należy przewidzieć 2 komplety akumulatorów wymienianych 
naprzemiennie. Ładowanie akumulatorów leżeć będzie po stronie administratora terenu.  

Pytanie 5:  

Prosimy o wyjaśnienie kto poniesie koszt podłączenia zegara do istniejącego już słupa 
oświetlenia oraz kto pokryje koszt wyłączenia prądu na czas prowadzenia robót elektrycznych 
przy podłączeniu zegara do innego źródła oświetlenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje podłączenia zegara do instalacji oświetleniowej. Zasilanie zegara 
odbywać się będzie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.  

 

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmian SIWZ  
w poniższym zakresie: 
 
1) w pkt. 4.2. SIWZ w odniesieniu do Części 1 pn. „Budowa skweru wypoczynkowego części 

terenu przy ulicy Dobrzeckiej, Mickiewicza, Granicznej” zmienia się zakres rzeczowy 
przewidziany do wykonania tj. zamiast wykonania jednego stołu betonowego z szachownicą 
należy w ramach przedmiotu zamówienia wykonać dwa stoły betonowe z szachownicą. 
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2) pkt 4 opracowania „Projekt zagospodarowania terenu – opis techniczny” dotyczącego  
Części 1 pn. „Budowa skweru wypoczynkowego części terenu przy ulicy Dobrzeckiej, 
Mickiewicza, Granicznej” otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Zestawienie powierzchni poszczególnych części zagospodarowania terenu 

Powierzchnia terenu inwestycji 2 856,37 m2  

Powierzchnia zieleni 2 689,14 m2  

Powierzchnia chodnika 167,23 m2”  

 

Powyższe zmiany w SIWZ i informacje są w wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić 
przy opracowaniu oferty. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 
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